
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 

Determinazione nr. 102 del 23/07/2012     
 

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

OGGETTO: AREA VERDE NEI PRESSI UFFICIO TURISTICO – GIOCO BAMBINI - DETERMINAZIONI 
 
L’anno duemiladodici,  addì  ventitre  del mese di luglio, alle ore 16h45 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 

 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
- il vigente Regolamento comunale di contabilità, 
 
VISTO la richiesta pervenuta da Geors Stefania Snc di posizionare presso l’area verde comunale a nord 
dell’ufficio turistico un piccolo gioco in plastica per bambini, completo di tappeti anti urto (prot. n. 2785/12); 
 
SENTITO in merito la Giunta comunale che fornisce indirizzo di accettare la proposta;   
 
RICHIAMATI: 

- il bilancio di previsione 2012-2014, approvato con Deliberazione di C.C. n. 6 del 07.03.2012; 
- la deliberazione della G.C. n. 15 del 09.03.2012, con la quale è stata affidata la gestione del bilancio di 

previsione ai vari Responsabili di spesa e si approvava il piano dei centri di costo e dei fattori produttivi; 
 
Dato atto del visto di regolarità contabile; 

DETERMINA 
 

1. di  concedere l’autorizzazione a posizionare nell’area verde nei pressi dell’ufficio turistico comunale, il 
gioco per bambini di cui in oggetto, alle seguenti condizioni: 
� nessun onere a carico dell’ente 
� manutenzione a carico di Geors Stefania Snc 
� entro 15 giorni da eventuale richiesta del comune il gioco deve essere spostato dall’area 
� in qualsiasi momento, a seguito di semplice richiesta, il gioco sarà restituito al suo proprietario; 

AG 
             Il Segretario Comunale 

                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 06/08/2012  al 21/08/2012, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 06/08/2012 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


